
Pregão/Concorrência Eletrônica 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS 

Termo de Adjudicação do Pregão 

DE 

o 
c FLS$ 	o 

N° 00021/2022 (SRP) 

Rubrica 
As 14:43 horas do dia 21 de setembro de 2022, após analisado o resultado do Pregão no 00021/2022, referente 
Processo no 8/2022-021PMP, o Pregoeiro, Sr(a) LEO MAGNO MORAES CORDEIRO, ADJUDICA aos licitantes 
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação 

Item: 1 
Descrição: Gás refino de petróleo 
Descrição Complementar: Gás Refino De Petróleo Tipo: Gás Liquefeito De Petróleo - GIp , Uso: Doméstico 
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 50 	 Unidade de fornecimento: Quilograma 
Valor Máximo Aceitável: R$ 272,9800 	 Intervalo Mínimo entre Lances: - 
Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: E C MUNIZ COMERCIO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 230,0000 e a quantidade de 50 
Quilograma 

Eventos do Item 

Evento 	Data 
	

Observações 

Adjudicado 21/09/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: E C MUNIZ COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 
14:43:26 	17.306.508/0001-15, Melhor lance: R$ 230,0000 

Item: 2 
Descrição: Gás refino de petróleo 
Descrição Complementar: Gás Refino De Petróleo Tipo: Gás Liquefeito De Petróleo - Glp , Uso: Doméstico 
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 50 	 Unidade de fornecimento: Quilograma 
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.037,4300 	 Intervalo Mínimo entre Lances: - 
Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: E C MUNIZ COMERCIO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 950,0000 e a quantidade de 50 
Quilograma 

Eventos do Item 

Evento 	Data 
	

Observações 

Adjudicado 21/09/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: E C MUNIZ COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 
14:43:29 	17.306.508/0001-15, Melhor lance: R$ 950,0000 

Item: 3 
Descrição: Gás refino de petróleo 
Descrição Complementar: Gás Refino De Petróleo Tipo 
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 2.447 
Valor Máximo Aceitável: R$ 136,4700 
Situação: Adjudicado 

Gás Liquefeito De Petróleo - Gip , Uso: Doméstico 

Unidade de fornecimento: Quilograma 
Intervalo Mínimo entre Lances: - 



Adjudicado para: E C MUNIZ COMERCIO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 125,0000 e a quantidade de 2.447 
Quilograma 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	 Observações 

Adjudicado 21/09/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: E C MUNIZ COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 
14:43:32 	17.306.508/0001-15, Melhor lance: R$ 125,0000 

Item: 4 
Descrição: Gás refino de petróleo 

Descrição Complementar: Gás Refino De Petróleo Tipo: Gás Liquefeito De Petróleo - Gip / Uso: Domésti  

Tratamento Diferenciado: - 	 7c'0 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 	
FLSÇ~_ ' Quantidade: 816 	 Unidade de fornecimento: Quilograma 

Valor Máximo Aceitável: R$ 136,4700 	 Intervalo Mínimo entre Lances: 
- 

Situação: Adjudicado 	 \Rubrica 

Adjudicado para: E C MUNIZ COMERCIO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 125,0000 e a quantidade de 816 
Quilograma 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	 Observações 

Adjudicado 21/09/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: E C MUNIZ COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 
14:43:35 	17.306.508/0001-15, Melhor lance: R$ 125,0000 

Item: 5 
Descrição: Gás refino de petróleo 

Descrição Complementar: Gás Refino De Petróleo Tipo 

Tratamento Diferenciado: - 

Aplicabilidade Decreto 7174: Não 

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 

Quantidade: 1.326 

Valor Máximo Aceitável: R$ 526,6600 

Situação: Adjudicado 

Gás Liquefeito De Petróleo - Glp / Uso: Doméstico 

Unidade de fornecimento: Quilograma 

Intervalo Mínimo entre Lances: - 

Adjudicado para: MARISCAO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 474,9000 e a 
quantidade de 1.326 Quilograma 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	 Observações 

Adjudicado 21/09/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MARISCAO SERVICOS ADMINISTRATIVOS 
14:43:38 LTDA, CNPJ/CPF: 32.085.694/0001-01, Melhor lance: RS 474,9000 

Item: 6 
Descrição: Gás refino de petróleo 

Descrição Complementar: Gás Refino De Petróleo Tipo: Gás Liquefeito De Petróleo - Gip , Uso: Doméstico 

Tratamento Diferenciado: - 

Aplicabilidade Decreto 7174: Não 

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 

Quantidade: 442 	 Unidade de fornecimento: Quilograma 

Valor Máximo Aceitável: R$ 526,6600 	 Intervalo Mínimo entre Lances: - 

Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: MARISCAO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 474,9000 e a 
quantidade de 442 Quilograma 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	 Observações 

Adjudicado 21/09/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MARISCAO SERVICOS ADMINISTRATIVOS 
14:43:42 LTDA, CNPJ/CPF: 32.085.694/0001-01, Melhor lance: RS 474,9000 

Fim do documento 


